
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

 

16.12.2016           № 353 
   

    

Про затвердження протоколу засідання постійно діючої міжвідомчої комісії для 

розгляду питань щодо відключення споживачів від мереж ЦО та ПГВ та 

надання дозволу на облаштування індивідуального опалення житлових 

будинків № 62 та 64 по вул. Європейська 

  

 

Відповідно до статті 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 91 Бюджетного кодексу України, Порядку відключення 

окремих житлових будинків від мереж централізованого опалення та 

постачання гарячої води при відмові споживачів від централізованого 

теплопостачання, затвердженого наказом Міністерства будівництва, 

архітектури та житлово-комунального господарства України від 22.11.2005            

№ 4, враховуючи протокол засідання постійно діючої міжвідомчої комісії для 

розгляду питань щодо відключення споживачів від мереж ЦО та ПГВ від 

29.11.2016 року, висновки комісії щодо неналежного технічного стану мереж 

теплопостачання, дороговартісність встановлення засобу обліку теплової 

енергії та те, що його утримання не дасть можливості вирішити проблему щодо 

забезпечення належного теплового режиму у багатоквартирних будинках № 62 

та 64 по вул. Європейська, з метою позитивного розгляду колективних звернень 

мешканців зазначених житлових будинків, виконком міської ради 

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Протокол засідання постійно діючої міжвідомчої комісії 

для розгляду питань щодо відключення споживачів від мереж централізованого 

опалення та постачання гарячої води від 29.11.2016 (додається). 

2. Рекомендувати сесії Пирятинської міської ради розглянути питання 

щодо фінансування робіт із виготовлення проектної документації на 

проведення реконструкції підвідної та внутрішньобудинкової газової мережі 

житлових будинків № 62 та 64 по вул. Європейська (колишня 

Червоноармійська) в м.Пирятин. 

3. Відділу будівництва та архітектури виконкому міської ради                

(Зергані М.І.) проінформувати ОКВПТГ „Лубнитеплоенерго“ (Приймак Д.В.) 

про прийняте рішення. 

 



 

4. Рекомендувати мешканцям будинків № 62 та 64 по вул. Європейська з 

метою належного утримання нерухомого майна та спільного вирішення 

проблемних питань з обслуговування будівель у подальшому вирішити питання 

створення ОСББ. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 

 

 

 

 

 

 

Міський голова         О.РЯБОКОНЬ 


